



Pos.	Part N°	Descrizione particolare (ITA)	Description of Parts (ENG)
01	8332026010	Ass. corpo superiore INOX CLASS	Upper Body Assembly INOX CLASS
02	6332033000	Tasto interruttore caffè argento	Silver Coffee Button Switch
03	6332033010	Tasto interruttore vapore argento	Silver Steam Button Switch
04	6332031000	Vetro led circolare argento	Silver circular Led Glass
05	6332022000	Scaldatazze alluminio argento	Silver Cup Warmer
06	4332030000	Supporto tastiera metal	Key - Board Support
07	4332032000	Supporto interruttore + spie	Support for Switch and signal light
08	5332002000	Interruttore bipolare luminoso caffè	Coffee Bipolar Lighting Switch
09	5332005000	Segnalatore luminoso verde V230	Green signal light V 230
	5332005010	Segnalatore luminoso verde V120	Green signal light V 120
10	5332003000	Deviatore unipolare luminoso vapore	Steam Bipolar Lighting Switch
11	4332113000	Raccordo scarico elettrovalvola	Union for discharge Solenoid Valve
12	4332092000	Marchio GAGGIA h. 12	GAGGIA Trademark h. 12
13	11005033	Assieme Manopola Vapore	Steam Knob Assembly
14	6332020000	Tappo serbatoio ARGENTO	Tank Cap SILVER
15	4332011000	Maniglia	Handle
16	144650800	Filtro esterno	External Filter
17	140328461	OR metrico 0019 - 10 EPDM	OR metric 0019 - 10
18	4332018000	Serbatoio acqua	Water Tank
19	140324362	OR metrico 0060 - 30 in silicone	Silicone Or Metric 0060 - 30
20	126764718	Molla cilindrica per valvola contenitore acqua	Spring for Water Container Valve
21	147660562	Pistoncino per valvola acqua	Piston for water valve
22	11005010	Assieme rubinetto	Steam Cock assembly
23	4332042000	Supporto rubinetto vapore	Steam Cock Support
24	DI7981P3,5X9,5Z	Vite AF 3,5 x 9,5 zincata	Galvanized Screw AF 3,5 x 9,5
25	4332024000	Raccordo uscita vapore	Steam Exit Pipe Fitting
26	DM0041/081	Guarnizione OR 112 EPDM	Gasket OR 112
27	DM1957	Vite M 4 x 5 zincata / con testa zigrinata	Galvanized Screw M 4 x 5
28	GG0064	Squadretta fissaggio Termofusibile	Thermo-fuse clamp
29	DM1040	Termofusibile	Thermo-fuse
30	DM1168/K	Termostato Caffè KSD 107 °C	Coffee thermostat KSD 107°C
31	DM1288/K	Termostato Vapore KSD 145°C	Steam thermostat KSD 145°C
32	EF0030/A	Gruppo Caldaia V 120/230/240	Boiler unit V 120/230/240
33	UNI5931-6x16 Z	Vite M6x16 Acc. Zinc.	M6X16 steel zinc screw
34	DM0041/022	Guarnizione OR 2025 silicone rosso	Red Silicone Gasket OR 2025
35	UN5931-5x12 Z	Vite M5x12 Acc. Zinc.	M5X12 steel zinc screw
36	4332023000	Raccordo entrata	Input Pipe Fitting
37	UN5931-5x12 I F	Vite M5x12 Acc. Inox c/frenafilette	Stainless steel M5X12 screw c/F
38	DM0041/082	Guarnizione OR 167	OR 167 gasket
39	0701.031.150	Copertura guarnizione grigio	Seal Cover Grey
40	145842900	Guarnizione Gaco dim. 14	Seal Gaco Dim 14
41	0701.014.150	Contenitore guarnizione grigio	Seal Container Grey
42	140320461	OR metrico 0080 - 20 EPDM	Or Metric 0080-20
43	12000608	Elettrovalvola V 230 50 Hz	Solenoid Valve V 230 / 50
	12000609	Elettrovalvola V 120 60 Hz	Solenoid Valve V 120 / 60
44	B0181	Pescante	Copper Pipe
45	B0171	Corpo Gruppo	Unit body
46	6332052000	Piastra componenti silver	Silver Components Plate
47	5332004000	Interruttore Bipolare ON - OFF	ON - OFF Bipolar Switch
48	CF0292/SCH	Cavo alimentazione 3 x 1 SCHUKO	Power Cable 3 x 1 SCHUKO
	CF0292/AUS	Cavo Alimentazione Australia	Australian Power Cable
	CF0292/GBX	Cavo Alimentazione Inghilterra	British Power Cable

Pos.	Part N°	Descrizione particolare (ITA)	Description of Parts (ENG)
48	CF0292/CHX	Cavo Alimentazione Svizzera	Swiss Power Cable
	CF0292/USA	Cavo Alimentazione USA	US Power Cable
49	DM1563/GW	Spina autobloccante tripolare	Three-pole self-locking plug
	DM1563/001	Spina autobloccante bipolare	Two-pole self-locking plug 120V
50	11004050	Tubo silicone retin. 4,2 x 8,2 L =165mm rosa	Pink silicone Tube 4,2 x 8,2 L = 165mm
51	12000361	Fascetta Oetiker D= 9	Clamp
52	4332055000	Squadretta per raccordo sferico	Support for Spheric Union
53	4332049000	Raccordo sferico	Spheric Union
54	DM0041/088	Guarnizione OR 2025 EPDM	OR 2025 Gasket
55	4332050000	Innesto per raccordo sferico	Coupling for Spheric Union
56	AM0011/01	Ass. tubo vapore	Steam tube assembly
57	11003557	Tubo sil. retin. 4,2 x 8,2 L=260mm rosa	Pink silicone Tube 4,2 x 8,2 L = 260mm
58	DY0003	Supporto Pompa	Pump support
59	DM1594/230240	Pompa EP5 V 230/50	Pump V230/50
	DM1792/120	Pompa CP3A V 120/60 c/termos	Pump V120/60
60	8332003000	Ass. valvola 11 Bar	Valve 11 Bar assembly
61	DM1596	Raccordo Aspirazione Pompa	Pump suction connector
62	147920300	Raccordo T D= 8	T Union D= 8
63	AG3170	Tubo silicone 5x9x120	Silicone Tube 5x9x120
64	DM1206/015	Tubo silicone 5x9x70	Silicone Tube 5x9x70
65	8332027000	Ass. Corpo centrale INOX	INOX Central Body assembly
66	NG01/001	Guarnizione Sottocoppa	Underpan gasket
67	DY0036/A	Assieme Portadoccetta	Shower Disc-holder assembly
68	UN5931-6x12 I	Vite M6x12 Acc. Inox	Stainless steel M6X12 screw
69	DM0704	Doccetta	Shower Disc
70	DI7987-5x8 I	Vite M5x8 Inox	Stainless steel M5x8 screw
71	8332018000	Ass. Coppa portafiltro	Filter holder assembly
72	18G1514	Molla per portafiltro	Filter holder handle
73	6301002000	Coppa Portafiltro	Filter Holder
74	4332037000	Manopola portafiltro	Filter holder handle
75	DM1319	Vite a testa esagonale	Hexagon head cap screw
76	4332038000	Tappo manopola portafiltro	Cap for filter-holder handle
77	6301004010	Beccuccio 2 Vie in metallo	Metal Tway spout
78	4332005000	Griglia	Grid
79	6332001000	Bacinella alluminio ARGENTO	Drip Tray SILVER
80	8332023000	Ass. Serbatoio	Tank Assembly
81	6332014000	Piastra inferiore alluminio ARGENTO	Lower Plate SILVER
82	FG0245	Piedino	Foot
83	DI7981P4,2X16Z	Vite AF 4,2 x 16 Zincata	Galvanized Screew 4,2 x 16
84	4332089000	Guarnizione bacinella	Drip Tray Gasket
85	145501411	Galleggiante per vasca recupero acqua	Float for Drip Tray
86	DM1017	Misurino 7 gr.	7 Grs. Measuring Spoon
87	2PR/1	Pressino	Coffee Tamper
88	NF08/005	Filtro a 2 Tazze 12-14 gr.	12-14 grs. 2 cups filter
89	NF08/002	Filtro a 1 Tazza 5,5-6,5 gr.	5,5-6,5 grs. 1 cup filter
90	GG0138/01/A	Disco Emulsionatore "Optional"	Optional emulsifying disk
91	4332075000	Libretto istruzioni	Manual Instruction
92	4332100000	Imballo interno superiore	Upper inner packaging
93	4332101000	Imballo interno inferiore	Lower inner packaging
94	4332103000	Scatola imballo	Packaging
95	DM2069	Fascetta stringitubo	Clamp for tube
96	129535721	Vite 3,5 x 9,5 Inox	Inox Screew 3,5 x 9,5
97	4332056000	Cablaggio V230 Baby06	Wiring V 230
	4332056010	Cablaggio V120 Baby06	Wiring V 120

Pos.	Part N°	Descrizione particolare (ITA)	Description of Parts (ENG)
98	8301006000	Assieme pannarello	Assembly "Pannarello" frother
99	CC5015	Tubo silicone nero 5x9x180 scar.	Silicone Black tube 5x9x180
100	CE0429/UL-CSA	Cavetto UL - CSA per Pompa (solo vers. 120V)	Pump wiring (only version 120 V)
101	DI7981P3,5X16Z	Vite AF 3,5 x 16 zincata	Galvanized 3,5 x16 Screw
102	11005011	Assieme rubinetto con camma	Cock with cam Assembly
103	DM0814	Molletta manopola tymer	Knob clip
104	12000610	Grano M 4x4 brunito	Blued dowel M 4x4
105	122100300	Calamita x ventola turbina	Magnet for fan turbine
106	11004989	Fermo Regol./camma Azion.micro	Micro Operation Cam
107	DI7981P3,5X13Z	Vite AF 3,5x13 Zincata X Mat.p	Galvanized 3,5 x 13 Screw